[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.08.2016

№ 275
	О внесении изменений в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 12.08.2016 № 257 «Об установлении даты, времени и места жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади и бесплатного эфирного времени на каналах телерадиовещания и в периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на территории Владимирской области»

На основании Постановления Владимирской области от 19.08.2016 № 274 «О внесении изменений в Постановление Избирательной комиссии Владимирской области от 30.06.2016 № 129 «О Перечне региональных государственных и муниципальных организаций телерадиовещания, региональных государственных и муниципальных периодических печатных изданий», Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Признать утратившим силу пункт 1 Постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 12.08.2016 № 257 «Об установлении даты, времени и места жеребьевки по распределению бесплатной печатной площади и бесплатного эфирного времени на каналах телерадиовещания и в периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва на территории Владимирской области».

2. Пункт 2 указанного постановления изложить в следующей редакции: «2. Установить, что жеребьевка по распределению бесплатной печатной площади и бесплатного эфирного времени в периодическом печатном издании «Владимирские Ведомости», каналах телерадиовещания: «Россия», «Россия24», «Радио России», «Маяк», «Губерния 33», «Владимир – Новая волна плюс», «Радио Дача» состоится 18 августа 2016 года в 10.00 по адресу: г. Владимир, Октябрьский проспект, д.21, каб. 614.».
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области».
	Председатель

Избирательной комиссии

	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии

	Н.А. Ульева